
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: cca 1978
Max. Formát/šíře: 380x480 mm (15,0"x18,9")

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: funkční, stavem
a opotřebením úměrný
svému stáří, udržovaný 
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
formulářová snášečka pro řazení několika (různých) listů papíru za sebou
do složky 
typickým výrobkem je Snap Out tiskopis z průpisového papíru následně
zalepený ve hřbetu 
například CMR pro přepravce, protokoly o nehodě, dodací listy a různé
formuláře 
vstupem je stoh vyrovnaných jednotlivých archů 
optimální gramáže jsou v rozsahu 50 až 100 g/m2 
7 nakládacích stanic, aktuálně je funkčních 6 stanic, tedy zpracovatelnost
složek 1_originál +5_kopií (běžné složky 1+2 nebo 1+3) 
součástí stroje je jedna číslovací stanice s možností až 5-ti řad číslování 
kompresor/vývěva od výrobní f irmy Rietschle 
střásací stůl pro snesenou hotovou produkci

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 24514

FORM COLLECT 7LS NKRVO
Snášečka horizontální
 

https://www.machineryeurope.com/file/823d1b77-58b0-4b84-a43b-ba1d4bd3ad45_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/271dbfba-544f-4f16-88df-019333a5d7b0_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/c93fbb8c-62a8-4805-ab38-293a6ac7cd51_.jpg

	FORM COLLECT 7LS NKRVO
	Snášečka horizontální


